
UCHWAŁA Nr 136/23 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej realizacji inwestycji drogowej pn.: „Budowa 
obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej nr 786 wraz z połączeniem 
z drogą wojewódzką nr 742 i nr 785 - Etap II Obwodnica Włoszczowy w ciągu DW742”  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 11b ust. 1 ustawy z dnia  
10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 162 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Włoszczowskiego uchwala co następuje: 

 

 § 1. Pozytywnie opiniuje się wniosek dotyczący realizacji inwestycji drogowej  
pn. „Budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej nr 786 wraz  
z połączeniem z drogą wojewódzką nr 742 i nr 785 - Etap II Obwodnica Włoszczowy w ciągu 
DW742” z uwagami zawartymi w załączniku do uchwały.  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

1. Dariusz Czechowski       – Przewodniczący Zarządu …………………………….…………  

 

 

 

2. Łukasz Karpiński            – Wicestarosta ……………………………………………………  

 

 

 

3. Rafał Pacanowski           – Członek Zarządu …………………………….………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do UCHWAŁY NR 136/23 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 
 
 
 

Uwagi do wniosku dotyczącego realizacji inwestycji drogowej pn. „Budowa obwodnicy 

miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej nr 786 wraz z połączeniem z drogą 

wojewódzką nr 742 i nr 785 - Etap II Obwodnica Włoszczowy w ciągu DW742”: 

1. Proponuje się połączenie (likwidację nieciągłości) projektowanych jezdni 

dodatkowych JD3 z JD5 oraz JD5 z JD7  po stronie lewej na odcinku od ronda  

w km 1+700 do końca opracowania.  

2. Proponuje się wykonanie jezdni dodatkowych o nawierzchni z betonu asfaltowego. 

3. Proponuje się wykonanie prawostronnego chodnika w obrębie wiaduktu  

WD-1 (w granicach inwestycji) do skrzyżowania z drogą gminną w kierunku Dankowa 

Małego.   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 

 W dniu 13.12.2023 r. wpłynął wniosek z prośbą o wydanie opinii do wniosku  

o wydanie decyzji o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa obwodnicy 

miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej nr 786 wraz z połączeniem z drogą 

wojewódzką nr 742 i nr 785 - Etap II Obwodnica Włoszczowy w ciągu DW742” na podstawie 

art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i 

realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 162 z późn. zm.). 

Do wniosku załączono dokumentację projektową („Plan orientacyjny”, „Projekt 

zagospodarowania terenu”), analizę powiązania drogi z innymi drogami publicznymi oraz 

opracowanie - określenie zmian w dotychczasowej infrastrukturze .  

 Zgodnie z przywołanymi przepisami, właściwy zarządca drogi składa wniosek  

o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii 

właściwych miejscowo zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, 

prezydenta miasta).   

 Zarząd Powiatu Włoszczowskiego po zapoznaniu się z przedłożonymi materiałami 

pozytywnie opiniuje niniejsze zadanie.  

 
 


